MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Namero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:

Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacién de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Campos a Actualizar

392840

117187

DIRECCION EJECUTIVA SECCIONAL DE ADMINISTRACION
JUDICIAL DE POPAYAN

Andrey Eduardo GALVIS PEREZ
P&P SYSTEMS COLOMBIA SAS

ETP Il

Modificacion de la Orden de Compra

2023-12-27 10:35:54

Campo Valor Actual

Nuevo Valor

Fecha de vencimiento 2023-12-29 2024-02-29

Cuentas asociadas

Id Nombre Cédigo Segmento 1 Segmento 2
111723 DIRECCION EJECUTIVA CDP-8523 CDP 8523

SECCIONAL DE
ADMINISTRACION
JUDICIAL DE POPAYAN

Articulos actuales

W

No Articulo Cantidad Unidad

Precio Cuenta Total



etp03 - ETP-AIO  46.0 0.55 Metros
23.8"-89. ETP ~-
ETP -~ 4000 --
INTERMEDIA --
ADMINISTRACION
Y GESTION
REMOTA PARA

+ DE 500 ETP --
SSD -- 500 GB
PCle -- 16 GB --
Zona 2

etp03 - 46.0 0.55 Metros
COMPONENTE-
AIO-163.
COMPONENTE --
COMPONENTE --
Tarjeta de red
inalambrica PCl o
PCle 802.11 ax
2x2 -~ NA -~ NA --
NA -- NA -- NA -~
Todas las zonas

etp03 - 46.0 0.55 Metros
COMPONENTE-
AlO-164.
COMPONENTE --
COMPONENTE --
Sistema
Operativo
Windows 10

Pro -- NA -- NA --
NA -- NA -- NA --
Todas las zonas

etp03 - 46.0 0.55 Metros
COMPONENTE-

AlO-166.

COMPONENTE --

COMPONENTE --

Certificacion

Epeat Gold --

NA -- NA -- NA --

NA -- NA --

Todas las zonas

2632954.00

0.00

0.00

0.00

CDP-8523

CDP-8523

CDP-8523

CDP-8523

121115884.00

0.00

0.00

0.00



5 etp03 - 46.0 0.55 Metros
COMPONENTE-
AlO-169.
COMPONENTE -~
COMPONENTE --
Energy Star 8.x o
superior - (N/A
cuando el
Sistema
Operativo es
Linux) o China
Certificate for
Energy
Conservation
Product o
Ecodesign and
Energy
Labelling -- NA --
NA -- NA -- NA --
NA -

6 etp03 - 46.0 0.55 Metros
COMPONENTE-
AlO-170.
COMPONENTE --
COMPONENTE --
Certificados en el
Estandar Militar
MIL-STD 810G o
MIL-STD 810H --
NA -~ NA - NA -
NA -- NA --

Todas las zonas

7 etp03 - 46.0 0.55 Metros
SERVICIO-AIO-
174.

SERVICIO --
SERVICIO -
Instalacion del
Software
propietario de la
Entidad
Compradora y
configuracion del
ETP -- NA --

NA -- NA -- NA --
NA -- Zona 2

8 etp03 - IVA 1.0 0.55 Metros

Articulos editados y/o agregados

0.00

0.00

25511.00

23234984.10

CDP-8523

CDP-8523

CDP-8523

CDP-8523

0.00

0.00

1173506.00

23234984.10

Tipo No Articulo Cantidad Unidad

Precio

Cuenta

Total

Detalle o justificacion de la aclaracion



Respecto a la Orden de Compra No. 117187, ejecutada por el proveedor P&P SYSTEMS COLOMBIA SAS, con fecha de vencimiento
el proximo 29 de diciembre de 2023, y cuyo objeto corresponde a Contratar la adquisicién de computadores (AlO) para el Distrito
Judicial de Popayan y Administrativo del Cauca, me permito informar que dicho contratista present6 el pasado lunes 18 de diciembre
de 2023, solicitud de prorroga hasta el 29 de febrero de 2024, con base en comunicado del fabricante HP, en el cual le informan sobre
la entrega de los equipos objeto de la orden de compra, para finales de diciembre de 2023, situacién que es ajena al proveedor.
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7
Firma ordenador del gasto Firma de proveedor
Nombre: Pedro T Gome ;R . Nombre: Aliz Adriana Afanador Guiza
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